
ナカヨ光　キャンペーン専用申込書 《2021年1月4日～2021年3月31日まで》

税抜表記（消費税10%）併記

◆キャンペーン受付期間

◆キャンペーン受付期間◆キャンペーン受付期間

◆キャンペーン受付期間

2021年1月4日～2021年3月31日まで　（お申込書原本発送2021年3月19日消印有効）

◆キャンペーン概要

◆キャンペーン概要◆キャンペーン概要

◆キャンペーン概要

①既設利用のプロバイダ実質6ヶ月無料　（アクセス回線をナカヨ光に乗換えた場合）

①既設利用のプロバイダ実質6ヶ月無料　（アクセス回線をナカヨ光に乗換えた場合）①既設利用のプロバイダ実質6ヶ月無料　（アクセス回線をナカヨ光に乗換えた場合）

①既設利用のプロバイダ実質6ヶ月無料　（アクセス回線をナカヨ光に乗換えた場合）

ナカヨ光への切替日を起点に6ヶ月間、1,000円値引き又は、2,700円値引きが【日割適用

日割適用日割適用

日割適用】されます。

現在NTT西日本にて「もっと割/はじめ割」利用のお客様は、ナカヨ光へ転用申込に利用明細の添付をいただくと更に値引を適用します。

ナカヨ光新規（新設）のお申込みが必要

ﾌﾚｯﾂADSLでご利用中の電話番号を

ひかり電話へ同番移行可能です。

更に-1,200円（2021年1月分のみ）

※

※※

※集合タイプは、-1,000円

（別のキャンペーンと組合せ可能）

②ナカヨ光追加拠点×1,000円を24ヶ月値引き

②ナカヨ光追加拠点×1,000円を24ヶ月値引き②ナカヨ光追加拠点×1,000円を24ヶ月値引き

②ナカヨ光追加拠点×1,000円を24ヶ月値引き

既に、【2020年12月31日までに開通済

2020年12月31日までに開通済2020年12月31日までに開通済

2020年12月31日までに開通済】のナカヨ光回線を利用中のお客様がキャンペーン対象です。

追加拠点のお申込み形態は、「新設、NTT東西からの転用、他社光コラボからの転用」がキャンペーン対象です。

追加拠点のナカヨ光切替日を起点に6ヶ月間、対象プランの月額費用が1,000円値引き【日割適用】

【日割適用】【日割適用】

【日割適用】となります。

◆キャンペーン適用条件等

◆キャンペーン適用条件等◆キャンペーン適用条件等

◆キャンペーン適用条件等

1. 本専用申込書は、必ずナカヨ光お申込書と一緒にお送りください。

2. 本キャンペーン適用終了後は、ナカヨ光回線プラン【2年更新】を適用いたします。

3. ①と②、2種類のキャンペーンを組合せてお申込みいただけます。

私はオフィスＮＹＣサポート契約約款及び、本キャンペーン適用条件等に承諾の上、下記の通り申込みます。 お客様番号：0000　　　　 　　　　　　　

◆ご契約者情報

ご記入日：　2021年       月　　　日　

フリガナ

　

部署名：　　　　　　　　　　　　　　ご担当者名：

TEL： FAX：　　

①既設利⽤のプロバイダ実質6ヶ⽉無料 （アクセス回線をナカヨ光に乗換えた場合）

②ナカヨ光追加拠点×1,000円を24ヶ月値引き

　[注意事項]　

　1.工事に必要な設定情報に関しては工事会社、弊社支店、営業所、出張所に通知

することがあります。

キャンペーン対象外

-1,000円

-2,700円

-1,000円

ナカヨ光新設回線の種類に合った

値引きプランを適用します。

@

@
@

コ

ー

ド

既存プラン名

ﾌﾟﾛﾊﾞｲﾀﾞ単体

月額費用

2,200円

3,200円

4,400円

ご印鑑

※必須

キャンペーン対象外

キャンペーン対象外

-1,000円

-1,000円

＠

＠＠

＠

4,400円

8,200円

4,400円

4,400円

5,300円

キャンペーン対象外

キャンペーン対象外

キャンペーン対象外

キャンペーン

6ヶ月間適用

-2,700円

-1,000円

CAF

COP

ナカヨ光お申込書と

同送要

（発送単位で記載してください）

5,400円

9,200円

-1,000円 4,400円

キャンペーン

値引額

キャンペーン

値引後月額

-2,700円

3,200円

5,900円

5,400円

フレッツ 光ネクスト IP1(I)

フレッツ ADSL IP0

フレッツ ADSL IP1

フレッツ ADSL IP8

フレッツ 光ライト IP0

1,900円  

3,000円  

5,400円

7,100円

5,400円

8,000円

2,200円  

1,900円  

2,700円  

1,900円  

70,000円  

91

1,900円  

2,700円  

14,000円  

37,800円  

56,000円  

1,900円  

3,600円  

フレッツ 光ネクスト IP16

1,800円  

E0

E1

70

71

50,000円  

フレッツ 光ネクスト IP0(I)

80

81

82

83

84

1,500円  

フレッツ 光ネクスト IP32

キャンペーン詳細

キャンペーン詳細キャンペーン詳細

キャンペーン詳細

92

A0

A1

72

90

フレッツ 光ライト IP1

フレッツ 光ネクスト IP0(F)

フレッツ 光ネクスト IP1(F)

フレッツ 光ネクスト IP8

お申込

　□ プロバイダ実質6ヶ月無料に申し込みます。

　　　　　　　　　　　×【　　　　　　　　】拠点

既設プロバイダ

接続ID又は、拠点名

（セット適用対象）

フレッツ 光ライト IP0(v6ﾌﾟﾗｽ)

フレッツ 光プライオ IP0

フレッツ 光プライオ IP1

フレッツ光ネクスト IP0(V6ﾌﾟﾗｽ)

フレッツ光クロス IP0(V6ﾌﾟﾗｽ)

B0

C0

光セット料金

戸建/2年更新

※

※※

※

お申込

【申込書送付先】

ナカヨ電子サービス株式会社

videw.comカスタマーセンター

〒108-075　東京都港区港南

1丁目7番18号A-PLACE品川東7階

【お問合わせ先】

videw.comカスタマーセンター

TEL:03-6712-1701

FAX:03-6712-1702

※受付時間：月～金（9：00～18：00）

任意

既設契約ID

ＣOP　or CAF

（既設の代表回線）

　□ ナカヨ光追加拠点を申し込みます。

　　　　　　　　　　　　×【　　　　　　　　】拠点

◆お申込書原本　郵送必須◆

会社名

ご連絡先

登録証送付先

アドレス

（必須）

（必須）（必須）

（必須）

例） 神奈川支店、○○部 など

販売店名

ご担当者様： 電話番号：

弊

社

使

用

欄


